

به نام خدا

تذکر بسیار مهم : خریدار گرامی قبل از هرگونه تغییر در وب سایت خود و نصب نسخه جدید قالب ریما لطفا دقت داشته باشید از نسخه ۴/۴/۳ به بعد قالب ، ورژن جدید با عنوان ریما ۲ و نسخه ۵/۰/۰ ارائه شده که به طور کامل هسته و فریم ورک قالب تغییر کرده از این رو **جدا توصیه** میشود قبل از نصب نگارش جدید قالب حتما از وب سایت خود نسخه پشتیبان تهیه نمایید. با تغییر قالب محصولات شما به هیچ وجه پاک نمیگردد ولی با توجه به اینکه تنظیمات قالب و فرم ورک قالب تغییر کرده و همچنین امکان صفحه ساز به قالب اضافه شده ، در نسخه جدید مستلزم اصلاح و تنظیم برخی تغییرات در قالب و برگه های موجود خواهید بود.

جهت استفاده صحیح و کامل از قالب حتما فیلم های آموزشی را به دقت ملاحظه نمایید.

نکات مهم :

- ۱- قبل از نصب و راه اندازی قالب حتما ویدئوهای آموزشی و آشنایی با قالب را که لینکهای مربوطه در پوشه ی Amozesh درون فایل txt درج شده را دانلود و به دقت مشاهده و مطالعه نمایید.
- ۲- از نصب و فعال بودن ionCube Loder بر روی هاست خود اطمینان حاصل کنید.

مشخصات لازم در رابطه با ionCube :

حداقل ionCube Loder ۵.۶

داخل بسته ای که دانلود میکنید دو پوشه برای قالب وجود دارد با نام PHP(5.6) و PHP(7.2) در صورتی که از هاست نسخه php 7.2 استفاده میکند از قالب ریما پلاس پوشه PHP(7.2) و در غیر اینصورت قالبی که داخل پوشه PHP(5.6) است را بارگزاری نمایید.

۳- این قالب داری امکان نصب آسان میباشد و تنها با چند کلیک در چند ثانیه قالب همچون نسخه دمو خواهد شد. هر چند در تمامی قالب های استاندارد و خارجی نیز توصیه می شود در صورت تسلط از نصب و درون ریزی محتوای دمو خودداری شود. چون سبب انباشت اطلاعات اضافی و بیهوده در هاست و دیتابیس کاربر میگردد و این امر سبب کند شدن پوسته و در مجموع سایت میشود و راندمان و کارای قالب افت میکند.

تذکر: در این قالب نیاز به فایل درون ریز و هیچ فایل جانبی برای بسته نصبی و دمو نیست! همه موارد لازم در پوشه قالب موجود میباشد.

۴- لطفا در فعالسازی قالب دقت لازم را داشته باشید. در صورت ثبت اشتباه دامنه مسئولیت و عواقب ناشی از هزینه های مجدد خرید کدفعالسازی بر عهده خریدار میباشد.

۵- در بروزرسانی قالب صرفا نسخه جدید قالب جایگزین نسخه قدیمی شده و اطلاعات قبلی شما از روی سایتتان پاک نخواهد شد.

لینک های مفید و کاربردی:

سوالات متداول (حتماحتما مطالعه شود) :

<http://lemontheme.com/faq>

درخواست پشتیبانی:

<http://lemontheme.com/support-ticket>

قوانین :

<http://lemontheme.com/rules>

اطلاعیه و اخبار:

<http://lemontheme.com/blog>

کانال تلگرام لیمون تم (اطلاع از آخرین بروز رسانی ها و اخبار قالب ها) :

<https://telegram.me/lemontheme>